eg-d

Ozndmeni o preruseni dodavky elektrické energie

Z divodu planovanych praci na zafizeni distribuéni soustavy - rekonstrukei, oprav,
udrzbovych a reviznich praci - bude pierusena dodavka elektrické energie:

Odstavka dislo: 230230612

Dne

14.06.2023 od 09:45  do 14.06.202312:15/

Vypntué adresy:

Obec Cast obce Ulice

Lysice Lysice Brnénska 0/588
Lysice Lysice Brnénska 288
Lysice Lysice Brnénska 291
Lysice Lysice Brnénska 297
Lysice Lysice Brnénska 298
Lysice Lysice Brnénska 299
Lysice Lysice Brnénska 300
Lysice Lysice Brnénska 310
Lysice Lysice Brnénska 311
Lysice Lysice Brnénska 312
Lysice Lysice Brnénska 322
Lysice Lysice Brnénska 3256/5
Lysice Lysice Brnénska 332
Lysice Lysice Brnénska 333
Lysice Lysice Brnénska 334
Lysice Lysice Brnénska 350
Lysice Lysice Brnénska 357
Lysice Lysice Brnénska 383
Lysice Lysice Brnénska 412
Lysice Lysice Brnénska 414
Lysice Lysice Brnénska 416
Lysice Lysice Brnénska 417
Lysice Lysice Brnénska 432
Lysice Lysice Brnénska 433
Lysice Lysice Brnénska 446
Lysice Lysice Brnénska 447
Lysice Lysice Brnénska 448
Lysice Lysice Brnénska 505
Lysice Lysice Brnénska 516
Lysice Lysice Brnénska 571
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Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice

Brnénska
Brnénska
Brnénska
Brnénska
Brnénska
Brnénska
Doubek
Doubek
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Lysice
Sokolska
Sokolska
Sokolska
Sokolska
Sokolska
Sokolska
Sokolska
Sokolska
Sokolska
Sokolska
Sokolski
Sokolska
Sokolska
Sokolska
Sokolska
Sokolska
Sokolska
Sokolska
Sokolska
Zeritska
Zeriitska
Zeriitska
Zeriitska
Zeritska
Zeritska
Zeritska

58
59
60
61
62
64
587
665
0
27
28
29
322472
3264/1
39
40
50
0
302
303
304
305
306
307
308
309
319
320
351
352
353
354
355
356
413
421

283
328
329
330
331
335
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Lysice Lysice Zeriitska 345
Lysice Lysice Zeritska 420
Lysice Lysice Zeritska 434
Lysice Lysice Zeritska 435
Lysice Lysice Zeritska 436
Lysice Lysice Zeriitska 437
Lysice Lysice Zeritska 438
Lysice Lysice Zeriitska 440
Lysice Lysice Zeriitska 441
Lysice Lysice Zeritska 442
Lysice Lysice Zeritska 443
Lysice Lysice Zeriitska 502
Lysice Lysice Zeriitska 52
Lysice Lysice Zeriitska 666
Lysice Lysice Zeriitska 670
Lysice Lysice Zeriitska 679
Lysice Lysice Zeriitska 723
Vypnuta oblast:

Meéstys Lysice: ulice Brnénska od domii €. 64 a 350 + 505 po domy ¢&. 416 a 516 (kromé domu ¢&.
247). Ulice Sokolska. Ulice Doubek od &.p.345 a 434 po ¢.p. 587 a zahradni chatku, kromé parcel
p-€.2862/1 a p.¢.2865/1. Ulice Zeritska kromé domiu 503, 504, 346, 387, 385, 386, 384. Chata ev.é.5 a

hromadny rozvadec u chaty ev.€.29 (slouZici pro pripojeni okolnich chat).

Spole¢nost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuéni soustavy je k provedeni tohoto
nezbytného kroku opravnéna na zakladé ustanoveni § 25 odst. (3) pismeno c) bod 5 zékona ¢&.

458/2000 Sb. ve znéni pozdgjsich predpisti (energeticky zakon). Zadame odbératele el.energie

0 pochopeni pro toto nezbytné omezeni.
Upozornéni:
V dobé preruseni dodavky elektfiny je nutné z diivodu bezpecnosti povazovat energetické

zafizeni za zafizeni pod napétim.

Ptipadné pouziti vlastniho ndhradniho zdroje v dobé pteru$eni dodavky elektiiny je nutné
predem vzdy projednat se spoleénosti EG.D, a.s.

Pro ptipadné dal3i informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navstivte
www.egd.cz, kde najdete dalsi informace o preruseni dodavek elektfiny.

Dékujeme Vam za pochopeni.

EG.D, a.s.
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